importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
euro  1.196.234,93  (millecentonovantaseiduecentotrentaquattro/93);  categoria

prevalente OG1; classifica III;
3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro

23.924,70 (ventitremilanovecentoventiquattro/70);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente:

Categoria Classifica  Importo
OG1 III € 964.959,83

3.5.2. Altre lavorazioni di cui si compone l'opera:
Categoria Classifica Importo Qualificazione Subappaltabile

non

[...]

- a misura ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto dagli articoli 19, comma

14, e 21, comma 1, della legge n.109/94 e successive modificazioni,  nel testo coordinato
con le   norme   della  legge   regionale  n. 7/02 e  s.m.i..  

4. TERMINE DI ESECUZIONE:  giorni 365 ( trecentosessantacinque) naturali e

1

Bando casa prot. anziani

consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori.

5. DOCUMENTAZIONE:
Il  disciplinare  di  gara,  con  i  relativi  allegati,  contenente  le  norme  integrative  del

presente  bando  relative  alle  modalità  di  partecipazione  alla  gara,  alle  modalità  di